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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa      

   w okresie międzysesyjnym   
(od  dnia 26 marca 2008  r.   do  dnia  29 kwietnia  2008  r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał następujące zarządzenia:

● Zarządzenie  zmieniające  Uchwałę  Nr  XV/148/07  Rady  Miejskiej 

w Koronowie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok.

● Zarządzenie w sprawie powołania komisji  przetargowej do oceny i wyboru 

najkorzystniejszej oferty na zakup sprzętu komputerowego.

● Zarządzenie w sprawie powołania komisji  przetargowej  do oceny i wyboru 

najkorzystniejszej  oferty  wykonawcy  zadania  p.n.  Budowa  oświetlenia 

ulicznego na osiedlu mieszkaniowym „Samociążek” w Koronowie.

● Zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  niepublicznego 

gimnazjum w roku 2008.

● Zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do  zweryfikowania  wniosków 

o udzielenie pomocy w ramach programu „Uczeń na wsi”.

● Zarządzenie w sprawie powołania komisji  przetargowej do oceny i wyboru 

najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania p.n. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej  Wtelno  –  Gościeradz  –  Koronowo  –  Okole  -  Stary  Dwór 

- Zadanie 1”.

● Zarządzenie  w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i wyboru 

najkorzystniejszej  oferty  wykonawcy  zadania  p.n.  „Rozbudowa  budynku 

remizy OSP w Mąkowarsku”.

● Zarządzenie w sprawie powołania komisji  przetargowej do oceny i wyboru 

najkorzystniejszej oferty na organizację obozu profilaktycznego dla dzieci i 

młodzieży w wieku od 9 – 16 lat.

● Zarządzenie  w  sprawie  powołania  zespołu  do  współpracy  z  Zakładem 

Sozotechniki  Sp.  z.o.o.  z  siedzibą  w  Bydgoszczy,  ul.  Bernardyńska  3 

w zakresie aktualizacji: „Gminnego programu ochrony środowiska” dla gminy 

Koronowo na lata 2004 – 2007 z perspektywą na lata 2008 – 2011 „Gminnego 

planu  gospodarki  odpadami”  dla  gminy  Koronowo  na  lata  2004  –  2007 



z perspektywą na lata 2008 – 2011, o kolejne cztery lata.

● Zarządzenie  w sprawie  powołania  komisji  do przeprowadzenia  brakowania 

dokumentacji z wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP.

● Zarządzenie  w  sprawie  wymiaru  czasu  pracy  pracowników  Urzędu 

Miejskiego w Koronowie w maju 2008 r.

● Zarządzenie w sprawie rozpoczęcia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowisko urzędnicze inspektora ds.  Informacji  w Punkcie Informacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Koronowie i powołania komisji rekrutacyjnej.

● Zarządzenie w sprawie rozpoczęcia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowisko  urzędnicze  inspektora  ds.  Planowania  i  Rozwoju  w  Urzędzie 

Miejskim w Koronowie i powołania komisji rekrutacyjnej.

Informacje Burmistrza:

● 31 marca odbyło się zebranie wiejskie w Sitowcu,

● 2 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu OKSM,

● 3 kwietnia odbyło się zebranie wiejskie w Witoldowie,

● 3 kwietnia uczestniczyłem w zebraniu wiejskim w Osieku,

● 4 kwietnia było zebranie wiejskie w Byszewie,

● 7 kwietnia w Urzędzie Miejskim miała miejsce narada z sołtysami,

● 9  kwietnia  uczestniczyłem  w  zebraniu  sprawozdawczym  Gminnej  Rady 

Kobiet,

● 9  kwietnia  brałem  udział  w  Radzie  Społecznej  SP ZOZ  oraz  odbyło  sie 

otwarcie gabinetu rehabilitacji

● 16 kwietnia odbyło się zebranie wiejskie w Łąsku Małym,

● 17 kwietnia miało miejsce zebranie wiejskie w Glinkach,

● 21  kwietnia  brałem  udział  w  posiedzeniu  Zarządu  Oddziału  Miejsko  – 

Gminnego ZOSP RP,

● 23  kwietnia  uczestniczyłem  w  Radzie  Samorządowej  programu  „Szkoła 

ucząca się”

● 24-25 kwietnia   odbyła się  w Poznaniu Konferencja „Samorządy lokalne i 

banki spółdzielcze promotorami rozwoju regionalnego” 



Sprawozdanie z działań na stanowiskach i w  Wydziałach Urzędu 

Stanowisko ds.  Działalności   Gospodarczej

1. Dokonano  wpisu  do  ewidencji  działalności   gospodarczej   14 nowych 

przedsiębiorców.

2. U 19 przedsiębiorców, dokonano zmiany w istniejącym wpisie do ewidencji. 

3. Wydano 8 decyzji, dotyczących likwidacji działalności gospodarczej.
        

     4. Wydano  11 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
     
     5.  Udzielono informacji o przedsiębiorcach ujętych w ewidencji.

Stanowisko ds. Programów Pomocowych

1. Udział w szkoleniu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

„ Odnowa i rozwój wsi”  organizowanym przez Departament Polityki Regionalnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

2. Udział w szkoleniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Działanie 1.1 Infrastruktura drogowa.

3. Zorganizowanie spotkania poświęconego Odnowie wsi na terenie Gminy Koronowo.

Stanowisko ds. Sportu i Organizacji Pozarządowych

1. Sporządzono  8  umów  na  wykonanie  zadania  publicznego  przez  poszczególne 

stowarzyszenia.

2. Sporządzono umowy - zlecenia dla instruktorów i gospodarzy gminnych obiektów 

sportowych oraz wystawiono z tym związane rachunki.

3. Koordynowano sprawy związane z przygotowaniami do XIII Igrzysk Olimpijskich 

Sportowców Wiejskich PEKIN 2008 w Jabłonowie Pomorskim.

4. Współpracowano i  współdziałano z klubami sportowymi  na terenie  naszej  gminy 

oraz innymi samorządami, związkami i organizacjami sportowymi.

5. Uczestniczono  w  2  posiedzeniach  społecznej  komisji  kwalifikacyjnej,  powołanej 

przez  Dyrektora  PUP  w  Bydgoszczy  w  celu  oceny  formalno-merytorycznej 

wniosków, składanych przez osoby bezrobotne o przyznanie środków na podjęcie 

działalności  gospodarczej  oraz  pracodawców  o  refundację  kosztów  wyposażenia 



i doposażenia stanowiska pracy dla bezrobotnego.

6. Przygotowano projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Koronowo.

Stanowisko ds. Ochrony Środowiska

1. W  związku  z  akcją  „Kruszec”  prowadzoną  przez  Policję,  powołałem  komisję 

z  udziałem  funkcjonariuszy  Posterunku  Policji  w  Koronowie  w  celu 

przeprowadzenia  kontroli  w  punktach  skupu  odpadów  metali  na  terenie  gminy 

Koronowo. W dniu 16 kwietnia 2008 r. komisja dokonała kontroli w 4 placówkach tj. 

w Mąkowarsku, w dwóch punktach w Sitowcu i we Wtelnie, pod kątem posiadania 

zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  oraz  zgodności  z  obowiązującymi 

przepisami prawa.   

2. W dniach  od 14 kwietnia   do 30 kwietnia  2008 r.  na  terenie  gminy Koronowo 

prowadzona jest  „AKCJA WIOSENNE PORZĄDKI”  z okazji obchodów  „DNIA 

ZIEMI  ”  w  związku  z  tym  wystąpiłem  z  apelem   do   OKSM  w   Koronowie, 

sołtysów, dyrektorów szkół, nauczycieli, uczniów, rodziców, organizacji społecznych 

oraz do wszystkich pozostałych mieszkańców Gminy Koronowo o włączenie się do 

niej. Dla uczestników akcji zakupiono worki na odpady i rękawice ochronne. Akcja 

prowadzona jest przy współpracy ze szkołami, organizacjami społecznymi z OKSM, 

z sołtysami, nadleśnictwem Różanna, OSP, ROD. ZGKiM w porozumieniu z w/w 

jednostkami dokonuje odbioru zebranych odpadów. Ponadto w czasie trwania akcji 

ZGKiM  odbiera  nieodpłatnie  odpady  wielkogabarytowe  od mieszkańców miasta 

Koronowa, z którymi są podpisane umowy na odbiór odpadów komunalnych.

3. Kupiono  40  sztuk  koszy  ulicznych  na  odpady  komunalne,  dla  potrzeb  miasta 

i terenów rekreacyjno - wypoczynkowych.

4. Kontynuowana jest kontrola właścicieli nieruchomości w zakresie posiadania umów 

na  odbiór  odpadów  komunalnych  oraz  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych jak również posiadania dowodów potwierdzających 

świadczenie tych usług. 

5. Prowadzona  jest  nadal  inwentaryzacja  wyrobów  zawierających  azbest  na  terenie 

miasta i gminy Koronowo.

6. Wojewódzki  Inspektor  Ochrony  Środowiska  w Bydgoszczy  dokonał  poboru  wód 



gruntowych  z  piezometrów na Składowisku odpadów komunalnych w Srebrnicy 

oraz  gruntu  w  miejscu  wycieku  wód  ociekowych  z  rurociągu.  Obecnie  trwają 

badania, a o wynikach badań poinformujemy radnych na następnej sesji.

7. Trwają prace związane z aktualizacją „Gminnego programu ochrony środowiska” dla 

gminy  Koronowo  na  lata  2004  –  2007  z  perspektywą  na  lata  2008  –  2011 

i “Gminnego planu gospodarki odpadami” dla gminy Koronowo na lata 2004 – 2007 

z perspektywą na lata 2008 – 2011, o kolejne cztery lata. 

8. W  dniach  23  -  24.04.2008  r.  braliśmy  udział  w  konferencji  w  Poznaniu, 

organizowanej  przez  ElektroEko  -  Organizacja  Odzysku  Sprzętu  Elektrycznego 

i  Elektronicznego  poświęconej  gospodarowaniu  odpadami  elektrycznymi 

i  elektronicznymi,  pod  nazwą  “Elektrośmieci  w  Twoim  mieście.  Problem  czy 

wyzwanie”.

Wydział Inwestycji Planowania i Rozwoju

1. Rozpoczęto  roboty  budowlane  związane  z  budową  i  przebudową  ul.  Okrężnej, 

Nowotki i OM 1000 Lecia w Koronowie,

2. Prowadzone  są   roboty  wykończeniowe  związane  z  adaptacją   pomieszczeń 

piwnicznych Zespołu Szkół we Wtelnie na potrzeby przedszkola.

3. Kontynuowane  są  roboty  wykończeniowe  na  obiekcie  –  Hala  sportowo-

widowiskowa w Koronowie 

4. Na  ukończeniu  są  roboty  budowlane  na  obiekcie:  Rozbudowa  remizy  strażackiej 

w Koronowie.

5. W ostatniej fazie są prace projektowe dotyczące budowy drogi do Glinek i Starego 

Jasińca, projektant oczekuje na decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

6. Kontynuowane  są  prace  urbanistyczne  związane  z  opracowaniem  planów 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w mieście i gminie Koronowo. Poza 

tym podpisano umowę z urbanistą na dalsze opracowania planistyczne.

7. Trwają prace projektowe sieci wod.-kan dla wsi Samociążek.

8. Kontynuowane są roboty budowlane związane z budową nawierzchni ul. Kwiatowej 

w Koronowie.

9. Na ukończeniu jest projektowanie drogi do Hali sport.-widowiskowej w Koronowie, 

wystąpił problem konieczności przebudowy sieci c.o.  Poza tym  projektant oczekuje 



na decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

10. Trwają uzgodnienia dotyczące budowy sieci wod.-kan w Pieczyskach, przystąpiono 

do postępowania w sprawie uzyskania decyzji inwestycji celu publicznego.

11. Trwają  prace  projektowe  dotyczące  budowy  drogi  dojazdowej  do  pawilonów 

handlowych  przy  ul.  W.  Witosa  w  Koronowie,  oczekujemy  na  decyzję 

o środowiskowych uwarunkowaniach.

12. Zgłoszono w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy zamiar budowy placu zabaw 

przy ul. W. Witosa w Koronowie. 

13. Prowadzone  jest  postępowanie  administracyjne  dotyczące  wydania  decyzji 

o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla  zadania pn. Budowa kompleksu boisk 

wg programu:  „Moje  boisko  –  Orlik  2012”  przy  Gimnazjum nr  1  w Koronowie 

i zadania: Budowa boisk przy Szkole Podstawowej nr 2 w Koronowie.

14. Oczekujemy  na  pozwolenie  na  budowę  oświetlenia  OM.  Za  Pilawą  i  OM. 

Samociążek.

Wydział Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

1. Sporządzono  wykazy  gruntów  i  lokali  z  zasobów  gminnych  do  sprzedaży, 

wydzierżawienia i zamiany w roku 2008.

2. Przygotowano  dokumenty  i  zawarto  umowy  notarialne  na  wykup  pod  ulicą  na 

osiedlu Za Pilawą w Koronowie o pow. 225 m2 oraz sprzedano na rzecz najemców 3 

lokale mieszkalne.

3. Sporządzono 3 wnioski do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy o przejęcie gruntów pod 

drogami i ulicami na terenie miasta i gminy Koronowo na powierzchnię łączną.

4. Przygotowano przetargi na sprzedaż 5 nieruchomości gminnych na dzień 20 maja br. 

oraz na dzień 1 lipca br.

5. Przeprowadzono  remonty  nawierzchni  dróg  powiatowych  oraz  naprawiono  drogi 

gruntowe w miejscowościach: Nowy Dwór, Łąsko Małe, Witoldowo i Buszkowo.

Zebrała: 
 Magdalena Wanda – Joras Koronowo, dnia 29.04.2008 r.




